

Rok 2012 przyniesie 13 dni świątecznych

Data publikacji: 1.01.2012 20:15

Rok 2012 przyniesie nam 13 dni świątecznych, wolnych od pracy. Warto tak zaplanować ten czas, by mieć możliwość uzyskania tzw. długich weekendów. Jeżeli skrupulatnie zaplanujemy urlop możemy zyskać sporo dodatkowej okazji do wypoczynku.

Rok 2012 z całą pewnością można nazwać rokiem długich weekendów. Planując skrupulatnie możemy zyskać aż 27 dni wolnego...

W tym roku okazji do odpoczynku nie zabraknie. Już niebawem, po raz drugi będziemy mogli skorzystać z dodatkowego dnia świątecznego, jakim jest Święto Trzech Króli, które przypada 6 stycznia. Dzięki temu, że święto to przypada w piątek, weekend rozpocznie się dla nas wcześniej.

Przypomnijmy - 24 września 2010 roku Sejm zdecydował, że Święto Trzech Króli będzie kolejnym dniem wolnym od pracy. W zamian wykreślono z Kodeksu Pracy możliwość odebrania dnia wolnego za święto wypadające w sobotę

- Razem z weekendami, czeka nas łącznie 114 dni wolnych od pracy, jest to o jeden dzień więcej, niż w kalendarzu na poprzedni rok. Jednak liczba dni pracujących jest dokładnie taka sama, ponieważ zgodnie z kalendarzem gregoriańskim rok 2012 jest przestępny, a więc ma 366 dni zamiast 365 - podaje kalendarzswiat.pl.

Niektórzy z nas już liczą dni wolne...

- Zdążyłem nieco przeanalizować kalendarz na 2012 roku i muszę przyznać, że imponująco zapowiada się majowy weekend. 1 maja przypada w tym roku we wtorek, święto Konstytucji 3 Maja - w czwartek, a więc biorąc w pracy wolne w poniedziałek, środę i piątek będę mógł się cieszyć, aż 9 dniami wolnymi od pracy - mówi z satysfakcją Eugeniusz Muras z Cieszyna - **święta Bożego Narodzenia również zapowiadają się imponująco, ale na nie przyjdzie jeszcze długo poczekać...**

O 7 długich weekendach informuje kalendarz na 2012 rok...W wielu przypadkach wystarczy wziąć 1 dzień urlopu, by otrzymać w zamian 4 dni słodkiej laby.

Dni ustawowo wolne od pracy w 2012 roku to:

1 stycznia (niedziela) – Nowy Rok

6 stycznia (piątek) – Trzech Króli

8 kwietnia – Wielkanoc

9 kwietnia – Poniedziałek Wielkanocny

1 maja (wtorek) – Święto Pracy

3 maja (czwartek) – Święto Konstytucji 3 Maja

27 maja (niedziela) – Zesłanie Ducha Świętego (Zielone Świątki)

7 czerwca (czwartek) – Boże Ciało

15 sierpnia (środa) – Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny i Święto Wojska Polskiego

1 listopada (czwartek) – Wszystkich Świętych

11 listopada (niedziela) – Święto Niepodległości

25 grudnia (wtorek) – Boże Narodzenie (pierwszy dzień)

26 grudnia (środa) – Boże Narodzenie (drugi dzień)

BsK